ব্রাতা ও ভগ্নিগণ হযরত চৌধুরী সাহেবের জন্য খাসভাবে দোওয়া জারী রাখিবেন যেন আল্লাহতায়ালার বিশেষ ফজল ও করমের দ্বারা তাঁহাকে অলৌকিকভাবে আরোগ্য দান করেন এবং স্বীয় ফজল ও আশিষে ভরপুর কর্মক্ষম দীর্ঘায়ু দান করেন। আমীন

পাশ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায়ে ৩৮ বর্ষ : ১৪শ সংখ্যা

৩০শে নভেম্বর ১৯৮৪ইং : ১৪ই অগ্রহায়ণ ১৩৯১ বাংলা : ৩০শে নবুওত ১৩৬৩ হিঃ শামসী

৭ম সূরা আল-আনফাল

[ইহা মাদানী সূরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ৭৬ আয়াত এবং ১০ রুকু আছে]

নবম পারা

১০ম রুকু

- ৭১। হে নবী! তোমার হাতে যে সকল যুদ্ধবন্দী আছে তাহাদিগকে বল, যদি আল্লাহ তোমাদের মধ্যে কোন নেকী দেখেন তাহা হইলে তোমাদের নিকট হইতে (যুদ্ধের ক্ষতিপূরণ স্বরূপ) যাহা লওয়া হইয়াছে তিনি তোমাদিগকে উহা হইতে শ্রেয়ত্তর দিবেন, (ইহাছাড়া) তোমাদিগকে তিনি ক্ষমাও করিবেন, নিশ্চয় আল্লাহ বড়ই ক্ষমাশীল, বারবার করুণাকারী।